[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº   1475 / 2018

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a reforma da área de lazer do Bairro Jardim Nardim, situada na Rua José Jorge Antonio.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente da Administração, que providencie a reforma da área de lazer do Bairro Jardim Nardim, situada na Rua José Jorge Antonio.
A medida proposta é importante, pois foi solicitada por moradores do bairro e trata-se de incentivo ao uso da área de lazer, que colabora para a formação de cidadãos com mais saúde e bem estar, além de inibir o uso do local por pessoas mal intencionadas.
Portanto, espera-se que esta indicação seja atendida o mais breve possível.

Tendo o exposto, espera-se que seja executado com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 03 de outubro de 2018.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 3199/2018 - 16/10/2018 15:16